

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

KOMUNIKAT nr 3

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego*”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający przekazuje pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) złożone do postępowania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego

Zapytanie 1

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada wieloletnich zobowiązań innych niż wykazywane w kwocie długu, które wynikają z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami;
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat;
- c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym;
- d) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B).

Zapytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie.

Zapytanie 3

Prosimy o wskazanie które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonał podziału jakie kwoty i dla jakich banków będą spłacane z przedmiotowego kredytu.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane były odsetki zgodnie z Uchwałą Banku? Jeśli nie wyrażają Państwo zgody, to prosimy o propozycję stawki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, aby za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane były odsetki zgodnie z Uchwałą Banku.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na zastosowanie w umowie kredytu kalendarza odsetkowego 365 dni w całym okresie kredytowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie w umowie kredytu kalendarza odsetkowego 365 dni w całym okresie kredytowania.

Zapytanie 6

Prosimy o udostępnienie: -zaświadczenie Komisji Wyborczej o wyborze Burmistrza Gminy Bartoszyce, Uchwały w sprawie powołania Skarbnika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni w/w dokumenty w załączeniu do komunikatu nr 3.

Zapytanie 7

Prosimy o informację według jakiej stopy procentowej naliczane będą odsetki od zadłużenia przeterminowanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób obliczenia ceny oferty podany jest w załączniku nr 2 do SWZ.

Zapytanie 8

Czy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez kilku wykonawców (konsorcjum), Zamawiający wystawi dla każdego z osobna weksel wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez kilku wykonawców (konsorcjum), Zamawiający nie wystawi dla każdego z osobna weksel wraz z deklaracją wekslową.

Wszystkie wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące dla Wykonawców.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie zmieniają treści SWZ, nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie wpływają na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdził:
Piotr Petrykowski
Kierownik Zamawiającego